
3jgggj!g2 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARY OE ADMINISTRACION E INNOVACldN GUBERNAMENTAL 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ROGER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

isi>?r=iEstado Campeche
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0920

JServicio Pr^/entivo

Fecha Orden 26/10/2020 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIiRCOLES 4 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECiSiO DE CONFORM iDAD EL SERViCiO V/O ADuuiSiCiON EN FRESEi'iOiA DE LOS REPRESENTANTES ODE INTER VIE NEN 
ENTREGA RECEPCION.

CIW LM

Entrega por el proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Reabe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre JOSE DEL ROSARIO COHDE GUTIERREZ 
Cargo ANALISTA "A’’

Dependencia 02-Secretaria General de Gobierno

Unidad 21-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)

DESCRPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO WPORTE

$589.282612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0017 CARBUKLIN $68.00 $68.00ECON BOTE 1

0228 $88.00 $440.00ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GA30L1NA MOTORCRAF LITRO 5

$242.2Cr»r#-\r »r ryr>-rr>r **r*tnr\cr rswr rrr\r% r\r -rn **trw>r*nTr-
l«^l K. It- —1 »a. W I k/k. t- ^ 4^ k. I I t^l k/l\ I k.

1236 $85.00 $85.00FILTRO DE GASOLINA. GONHER PIEZA 1

1229 $95.00 $95.00FILTRO DE ACEITE. GONHER PIEZA 1

14 65 FILTRO DE AIRE LTH PIEZA 1 $115.00 $115.00

3551 - REPARACION Y MANTENIM1ENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $812.00

0018 N/A. $500.00 $500.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR SERVICIO 1

0320 N/A $200.00 $200.00LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS SERVICIO 1

$1,503.00
$240.48

$0.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL $1,743.48

(SON: UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 48/100 M.N )
Cadena Original: |02|21||OSV-0920|4804|17434800|26102020|11|74|0453aaaa 

Cadena Encriptada cHWIKLuj5WDDdKugH6BfW2YaDnl<B 1 pjYW9Z4NV]FqvkrRn.|F 1 FpbX/MkdnbVk2nh2Toumc4LIul=
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MONTO
21111022117441D464000M100002300620L115A2612 $589.28
-5i nnnrt'j-jnr. coot i i c c -| $912.00
21111022117441D464000M100002300620L115A2961 $342.20

$1,743.48TOTAL:

Clasiflead6n Econ6m4ca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Orioeo FO 1 - No Ftiouetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones ENTREGADO CON EXITO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago - Pago en parcialicades o difei Forma de page 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PKtStNIb AC IA NO tXIMt AL PKfcSIADOK Y/O PKOVtfcDOK Ut LOS UtPtCIOS O VICIOS OCULIOS QUt KhSULIAKtN tN LOS MISMOS. Y St 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOE HERNANDEZ CASTROJOSE DEL ROSARIO CONDE GUTIERREZNOMBRE: NOMBRE:

ANAL I ST, ’•A" PUESTO:PUESTO:

/
FIRMA:FIRMA:
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